Bahwa semua barang bukti yang telah diterangkan sebelumnya tersebut 

merupakan milik Anak. 

2. Bahwa rencananya barang berupa serbuk mercon dengan berat+10 kg 

(kurang lebih sepuluh kg) akan dijual terdakwa kepada seseorang yang 

tidak dikenal yang telah memesannya seharga Rp.2.750.000,- (dua juta 

tujuh ratus lima puluh ribu) dan tambahan uang transportasi Rp.200.000,- 

(dua ratus ribu rupiah). Pemesanan itu melalui chat pada tanggal 14 Maret 

2024 dan telah sepakat.  

3. Bahwa terdakwa mengetahui cara pembuatan bahan peledak berupa 

serbuk mercon melalui sarana youtube dan tiktok.